
Kelas : K MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : TSS INTRODUCING
Uraian: 
Bab : Tourism and Security: Concepts and 
Their Respective Variables
Uraian: 

Bab : KEPPRES NO.63 TAHUN 2004 Tentang 
Pengamanan Objek Vital Nasional
Uraian: 

Bab : INSTRUKSI PRESIDEN NO.16 TAHUN 
2005TENTANG KEBIJAKAN PEMBANGUNAN 
KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA
Uraian: 
Bab : Tourism,Terrorism, and Civil Unrest 
Issues
Uraian: 
Bab : TUGAS KELOMPOK REVIEW DAN 
REKOMENDASI TSS PADA DESTINASI / 
DAYA TARIK
Uraian: 
Bab : TUGAS REVIEW JURNAL TSS
Uraian: 
Bab : Safety and Security as factors of 
tourist destination competitiveness
Uraian: 
Bab : UTS LISAN
Uraian: 
Bab : TUGAS DISKUSI
Uraian: 
Bab : Aspek Keselamatan Pada Industri 
Pariwisata
Uraian: 
Bab : COVID-19 & NEW NORMAL 
PROTOCOL
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11 5/23/2023

10 5/16/2023

9 5/9/2023

8 5/2/2023

7 4/18/2023

6 4/11/2023
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4 3/28/2023

3 3/21/2023

2 3/14/2023

1 3/7/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



Uraian: 
Bab : COVID-19 & NEW NORMAL 
PROTOCOL
Uraian: 
Bab : LATIHAN SOAL UAS
Uraian: 14 6/13/2023

13 6/6/2023

12 5/30/2023



: Tourism Security and Safety
: VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

CATATAN





No NIM NAMA Klas NILAI
1 195346 Akbar Fauza Nugroho Barus P A
2 195165 Hayatun Novus K C
3 195221 Sely Melandari Purnama Putri L A
4 206022 Adelia Tesalonika K A
5 206024 Alfi Rahmanisa K B
6 206025 Angela Mega Revornia K C
7 206026 Aprillia Brilliani K A
8 206028 Belinda Meirina Putri Maharani K A
9 206029 Benni Bertus Mansoben K B

10 206030 Cindy Ranisya Tampoma K A
11 206031 Denis Saputra K A
12 206032 Devanna Restu Putri K A
13 206185 Dhita Ais Siska Darmawati K B
14 206033 Ela Ummu Fajriyati K A
15 206034 Fani Setiawan K B
16 206035 Feby Arfani Br Haloho K A
17 206036 Geovania Julieta da Silva Boavida K B
18 206037 Heldin Meilani K A
19 206038 Heri Santoso K B
20 184553 Hubertus Santoyan Adri Deo Q -
21 206039 Jafarudin Husein K B
22 206041 Leony Dwi Utami K A
23 206042 Martina Nova Dixda Wigati K A
24 206043 Midun Harjono Panjaitan K B
25 206044 Muhammad Khoirunningam K B
26 206046 Nurmala N K B
27 206191 Nurul Kusumawati K A
28 206048 Putri Permata Sari K A
29 206049 Ranni Khairunnisa K A
30 206050 Riska Nur Afifah K A
31 206051 Riski Hediyansyah K B
32 206052 Sevin Stevani K A
33 206055 Udzri Sispa Atikah K A
34 206056 Wiriyan Perdana K A
35 206057 Yaumil Khairiyah K A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : K S1 Pariwisata



Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Tourism Security and Safety





7/3/2023 14-03-2023 21-03-2023
1 2 3

1 195346 Akbar Fauza Nugroho Barus P √ √ X
2 195165 Hayatun Novus K X X X
3 195221 Sely Melandari Purnama Putri L √ √ X
4 206022 Adelia Tesalonika K √ √ X
5 206024 Alfi Rahmanisa K √ √ √
6 206025 Angela Mega Revornia K √ √ √
7 206026 Aprillia Brilliani K √ √ √
8 206028 Belinda Meirina Putri Maharani K √ √ √
9 206029 Benni Bertus Mansoben K X √ √

10 206030 Cindy Ranisya Tampoma K √ √ X
11 206031 Denis Saputra K √ √ √
12 206032 Devanna Restu Putri K √ √ √
13 206185 Dhita Ais Siska Darmawati K √ √ √
14 206033 Ela Ummu Fajriyati K √ √ X
15 206034 Fani Setiawan K √ √ X
16 206035 Feby Arfani Br Haloho K √ √ √
17 206036 Geovania Julieta da Silva Boavida K X √ √
18 206037 Heldin Meilani K √ √ √
19 206038 Heri Santoso K √ X √
20 184553 Hubertus Santoyan Adri Deo Q X X X
21 206039 Jafarudin Husein K √ √ √
22 206041 Leony Dwi Utami K √ X √
23 206042 Martina Nova Dixda Wigati K √ √ √
24 206043 Midun Harjono Panjaitan K X √ √
25 206044 Muhammad Khoirunningam K √ √ √
26 206046 Nurmala N K √ √ √
27 206191 Nurul Kusumawati K √ √ √
28 206048 Putri Permata Sari K √ √ √
29 206049 Ranni Khairunnisa K √ √ √
30 206050 Riska Nur Afifah K √ √ X
31 206051 Riski Hediyansyah K √ √ √
32 206052 Sevin Stevani K √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : K



33 206055 Udzri Sispa Atikah K √ √ √
34 206056 Wiriyan Perdana K √ X √
35 206057 Yaumil Khairiyah K √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



28-03-2023 4/4/2023 11/4/2023 18-04-2023 25-04-2023 2/5/2023 9/5/2023 16-05-2023 23-05-2023
4 5 6 7 8 9 10 11 12
X √ √ √ X X √ √ √
X X X X X X √ √ √
X √ X √ X X √ √ √
√ X √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ X √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
X X X √ X X X √ √
√ √ X √ X X √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
X √ X √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
X √ X √ X √ √ √ √
X √ √ √ X √ √ √ √
√ √ X √ X X √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X X √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata MATA KULIAH



X √ √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ X √ X X √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



30-05-2023 6/6/2023 13-06-2023
13 14 15
√ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ 9 6 40  %
X √ √ 6 9 60  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
X X X 12 3 20  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Security and Safety
: VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

MATA KULIAH



X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %

: Tanpa ada keterangan






